

F. P. Holding ApS

Bilbyen 1, 4300 Holbæk

CVR-nr. 18 47 44 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021.

Fritz Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	F. P. Holding ApS Bilbyen 1 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 18 47 44 09
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan Jensen Fritz Pedersen
Direktion	Fritz Pedersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	FP & PL Invest ApS, Holbæk FAJ SPORT ApS, Nordfyn
Associerede virksomheder	K/S Vesterbro Torv 6 og Langelandsgade 1, Århus PROF Invest A/S, Aarhus Loop Fitness Spain S.L., Spanien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af finansieringsvirksomhed og dermed beslæftet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 4.453.608 mod 19.445.676 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-91.271	-103.992
1 Personaleomkostninger	-217.391	-217.391
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-58.175</u>
Driftsresultat	-308.662	-379.558
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.969.909	13.690.265
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	657.082	7.408.167
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.354	17.962
Andre finansielle indtægter	46.335	70.552
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-44.434</u>	<u>-28.996</u>
Resultat før skat	4.337.584	20.778.392
3 Skat af årets resultat	<u>116.024</u>	<u>-1.332.716</u>
Årets resultat	4.453.608	19.445.676
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.485.995	14.904.654
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	7.500.000
Overføres til overført resultat	939.603	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.958.978</u>
Disponeret i alt	4.453.608	19.445.676

Balance 31. december

Aktiver			
Note	2020	2019	
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	758.411	758.411
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>758.411</u>	<u>758.411</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.436.883	37.896.974
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	21.036.276	21.467.592
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.473.159</u>	<u>59.364.566</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>57.231.570</u>	<u>60.122.977</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	451.208	433.854
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	561.083	1.978.339
	Tilgodehavende selskabsskat	104.464	244.651
	Andre tilgodehavender	37.925	7.726
	Tilgodehavender i alt	<u>1.154.680</u>	<u>2.664.570</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	60.030	59.763
	Værdipapirer i alt	<u>60.030</u>	<u>59.763</u>
	Likvide beholdninger	1.271.678	231.104
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.486.388</u>	<u>2.955.437</u>
	Aktiver i alt	<u>59.717.958</u>	<u>63.078.414</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	650.000	650.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.800.441	40.286.436
Overført resultat	11.556.304	10.616.701
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	7.500.000
Egenkapital i alt	56.006.745	59.053.137
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.245.000	3.431.000
Hensatte forpligtelser i alt	3.245.000	3.431.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.130	110.687
Gæld til tilknyttede virksomheder	96.904	93.177
Anden gæld	367.179	390.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	466.213	594.277
Gældsforpligtelser i alt	466.213	594.277
Passiver i alt	59.717.958	63.078.414

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	650.000	25.381.782	13.575.679	5.000.000	44.607.461
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	14.904.654	-2.958.978	7.500.000	19.445.676
Egenkapital 1. januar 2020	650.000	40.286.436	10.616.701	7.500.000	59.053.137
Udloddet udbytte	0	0	0	-7.500.000	-7.500.000
Resultatandel	0	-2.485.995	939.603	6.000.000	4.453.608
	650.000	37.800.441	11.556.304	6.000.000	56.006.745

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	217.391	217.391
	<u>217.391</u>	<u>217.391</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.727	3.584
Andre finansielle omkostninger	40.707	25.412
	<u>44.434</u>	<u>28.996</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	69.976	111.716
Årets regulering af udskudt skat	-186.000	1.221.000
	<u>-116.024</u>	<u>1.332.716</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	758.411	758.411
Kostpris 31. december 2020	<u>758.411</u>	<u>758.411</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>758.411</u>	<u>758.411</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	12.040.800	12.040.800
Kostpris 31. december 2020	12.040.800	12.040.800
Op-/Nedskrivning primo 1. januar 2020	25.856.174	16.420.909
Andel af årets resultat i datterselskab	3.969.909	13.690.265
Udbytte	-6.430.000	-4.255.000
Opskrivninger 31. december 2020	23.396.083	25.856.174
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	35.436.883	37.896.974

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos F. P. Holding ApS
FP & PL Invest ApS, Holbæk	80 %	43.080.473	4.358.099	34.464.378
FAJ SPORT ApS, Nordfyn	51 %	1.906.870	947.902	972.504

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	3.436.918	3.250.000
Tilgang i årets løb	0	186.918
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december 2020	3.386.918	3.436.918
Opskrivning primo 1. januar 2020	17.861.262	11.153.095
Andel af årets resultat	516.976	7.408.167
Årets tilbageførsler på afgang	158.620	0
Udbytte	-887.500	-700.000
Opskrivninger 31. december 2020	17.649.358	17.861.262
Modregnet i tilgodehavender	0	169.412
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	169.412
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	21.036.276	21.467.592

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos F. P. Holding ApS
K/S Vesterbro Torv 6 og Langelandsgade 1, Århus	25 %	66.511.950	783.927	16.627.988
PROF Invest A/S, Aarhus	33,33 %	12.665.378	963.825	4.221.370
Loop Fitness Spain S.L., Spanien	25 %	747.670	0	186.918

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskylnerkaution for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut.

Den maksimale forpligtelse udgør t. kr. 691. pr. 31. december 2020.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
